EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 32/2016.
Aos 16 dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,
devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade específica de
abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à AQUISIÇAO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA DESCARTAVEIS E AFINS DESTINADOS A MANUTENÇAO
DOS DEPARTAMENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA-MT.
Empresas vencedoras= SETE COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA-ME- valor
R$139.596,90; COMERCIAL LUAR EIRELI –EPP valor R$ 170.134,24; M DE LP ALMEIDA -
PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE – ME valor R$ 149.469,58; MERCADAO DA LIMPEZA COM.
E IMPO. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA-ME-valor R$ 103.475,11 CR DOS SANTOS
ALIMENTOS COMERCIO DE ALIMENTOS-ME- valor R$ 283.974,08; LAMPA COMERCIO
EIRELI-ME- valor R$ 146.425,92; GRAFITTE COMERCIO E REPRESENTAÇAO LTDA EPP-
valor R$ 188.466,79 e  atender os requisitos do processo licitatório.

Nova Olímpia, 24 de novembro de dois mil e dezesseis.

Eliete Silva
Pregoeira Oficial